
UCHWAŁA NR XXXII/201/2013
RADY GMINY JABŁONNA

z dnia 29 listopada 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie na rok 2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2013r., poz. 594) w związku z artykułem 21 ust. 1 i 2, art 212 ust 1 pkt 1,2,3,4,6, art 
235 ust. 1, art 236 ust. 3 pkt 1,2 i 4 oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn.zm.) Rada Gminy Jabłonna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXIV/149/2013 Rady Gminy Jabłonna z dnia 30 stycznia 2013r. 
zmienionej uchwałą Rady Gminy Nr XXV/164/2013 z dnia 13 marca 2013r., uchwałą Rady Gminy Nr 
XXVII/173/2013 z 24 maja 2013r., uchwałą Rady Gminy Nr XXVIII/179/2013 z dnia 26 czerwca 2913r., 
uchwałą Rady Gminy Nr XXIX/181/2013 z dnia 21 sierpnia 2013r., uchwałą Rady Gminy Nr XXX/191/2013 
z 04.10.2013r., uchwałą Rady Gminy XXXI/198/2013 z 08.11.2013r., wprowadza się zmiany: 

§ 2. 1. Zwiększa się dochody o kwotę 84012,60zł 

- Dotacja dla GOPS na świadczenia pielęgnacyjne 1100,00zł 

- Dotacja dla GOPS - pomoc państwa z zakresu dożywiania 3700,00zł 

- Dotacja dla Gimnazjum w Jabłonnie Comenius 525,60zł 

- Dotacja dla szkół - przedszkola, klasy przedszkolne 46782,00zł 

- Dotacja dla szkół - klasy przedszkolne 3105,00zł 

- Podatek od środków transportu 2800,00zł 

- Odsetki od podatków 4000,00zł 

- Dochody szkół - wpływ za media 8000,00zł 

- Czesne 14000,00zł

2. Zmniejsza się dochody o kwotę 63217,00zł 

- Dotacja celowa dla GOPS na opłacenie składek zdrowotnych 212,00zł 

- Dotacja dla GOPS na świadczenia rodzinne 58000,00zł 

- Dotacja dla GOPS na specjalistyczne usługi opiekuńcze 1900,00zł 

- Dotacja dla przedszkoli 3105,00zł

3. Zwiększa się wydatki o kwotę 124919,60zł 

- Wydatki administracyjne Urzędu Gminy 5000,00zł 

- Wydatki GOPS na świadczenia i opłaty 1100,00zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 grudnia 2013 r.

Poz. 5350



- Wydatki GOPS 3700,00zł 

- Wydatki Gimnazjum w Piotrkowie 1800,00zł 

- Wydatki Szkoły Podstawowej w Skrzynicach 6381,00zł 

- Wydatki Gimnazjum w Jabłonnie 185,00zł 

- Wydatki Zespołu Szkół w Jabłonnie 19880,00zł 

- Wydatki gospodarki komunalnej 9100,00zł 

- Wydatki Zespołu Administracyjnego Szkół w Jabłonnie 5697,00zł 

- Wydatki na utrzymanie OSP 2000,00zł 

- Wydatki Zespołu Szkół w Piotrkowie 16757,00zł 

- Wydatki Szkoły Podstawowej w Tuszowie 3881,00zł 

- Wydatki Szkoły Podstawowej w Czerniejowie 7763,00zł 

- Wydatki Gimnazjum w Jabłonnie Comenius 525,60zł 

- Wydatki funduszu sołeckiego Skrzynice-Kolonia 650,00zł 

- Wydatki OSP na zakup wyposażenia do samochodów 10500,00zł 

- Wydatki inwestycyjne - zakup garażu 8000,00zł 

- Rezerwa celowa - wydatki szkół 22000,00zł

4. Zmniejsza się wydatki o kwotę 104124,00zł 

- Wydatki GOPS na opłacenie składek zdrowotnych 212,00zł 

- Wydatki GOPS na świadczenia rodzinne 58000,00zł 

- Wydatki GOPS na specjalistyczne usługi opiekuńcze 1900,00zł 

- Wydatki Szkoły Podstawowej w Skrzynicach 2500,00zł 

- Wydatki Gimnazjum w Jabłonnie 185,00zł 

- Wydatki Zespołu Szkół w Jabłonnie 2019,00zł 

- Wydatki gospodarki komunalnej 9100,00zł 

- Wydatki Zespołu Administracyjnego Szkół w Jabłonnie 5697,00zł 

- Wydatki na utrzymanie OSP 2000,00zł 

- Wydatki Zespołu Szkół w Piotrkowie 3361,00zł 

- Wydatki funduszu sołeckiego Skrzynice-Kolonia 650,00zł 

- Wydatki inwestycyjne - zakup samochodu OSP Tuszów 18500,00zł

§ 3. Zestawienie zmian w budżecie w ujęciu kwalifikacji budżetowej stanowią załączniki nr 1,2. 

§ 4. Zmienia się załącznik nr 6 Uchwały budżetowej "Wykaz inwestycji gminnych na 2013r." otrzymuje 
nowe brzmienie i stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dochody i wydatki po zmianach: 

Dochody 24 889 784,44zł

Wydatki 25 060 091,99zł

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5350



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Roman Dąbek

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5350



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Jabłonna Nr XXXII/201/2013 z dnia 29.11.2013r. Plan dochodów na 2013r. 

 w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

4 417 990,00 0,00 6 800,00 4 424 790,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

550 603,00 0,00 2 800,00 553 403,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 0,00 0,00 2 800,00 2 800,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

1 582 707,00 0,00 4 000,00 1 586 707,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 17 507,00 0,00 4 000,00 21 507,00 

801   Oświata i wychowanie 201 174,86 0,00 69 307,60 270 482,46 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

38 392,86 0,00 525,60 38 918,46 

 80101  Szkoły podstawowe 46 000,00 0,00 8 000,00 54 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 20 000,00 0,00 8 000,00 28 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 17 315,00 0,00 15 525,00 32 840,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5350



  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

9 315,00 0,00 15 525,00 24 840,00 

 80104  Przedszkola  82 467,00 0,00 45 257,00 127 724,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 45 000,00 0,00 14 000,00 59 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

37 467,00 0,00 31 257,00 68 724,00 

 80110  Gimnazja 55 392,86 0,00 525,60 55 918,46 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

38 392,86 0,00 525,60 38 918,46 

  2701 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

38 392,86 0,00 525,60 38 918,46 

852   Pomoc społeczna 3 060 864,34 -60 112,00 4 800,00 3 005 552,34 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

69 150,38 0,00 0,00 69 150,38 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 375 000,00 -58 000,00 0,00 2 317 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

2 350 000,00 -58 000,00 0,00 2 292 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

26 635,00 -212,00 0,00 26 423,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

4 500,00 -212,00 0,00 4 288,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 000,00 -1 900,00 0,00 14 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5350



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

14 000,00 -1 900,00 0,00 12 100,00 

 85295  Pozostała działalność 161 250,38 0,00 4 800,00 166 050,38 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

69 150,38 0,00 0,00 69 150,38 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

40 100,00 0,00 1 100,00 41 200,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

52 000,00 0,00 3 700,00 55 700,00 

bieżące razem: 19 748 982,66 -60 112,00 80 907,60 19 769 778,26 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

107 543,24 0,00 525,60 108 068,84 

majątkowe 

majątkowe razem: 5 120 006,18 0,00 0,00 5 120 006,18 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

4 671 316,18 0,00 0,00 4 671 316,18 

Ogółem: 24 868 988,84 -60 112,00 80 907,60 24 889 784,44 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  
 

4 778 859,42 0,00 525,60 4 779 385,02 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5350



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Jabłonna Nr XXXII/201/2013 z dania 29.11.2013r. Plan wydatków na 2013r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 1 828 518,00 1 828 518,00 1 739 318,00 1 390 418,00 348 900,00 0,00 89 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 833 518,00 1 833 518,00 1 744 318,00 1 390 418,00 353 900,00 0,00 89 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 1 545 900,00 1 545 900,00 1 543 400,00 1 239 300,00 304 100,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 550 900,00 1 550 900,00 1 548 400,00 1 239 300,00 309 100,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 431 227,83 215 727,83 202 227,83 22 000,00 180 227,83 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 215 500,00 215 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 500,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 2 000,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 431 227,83 226 227,83 212 727,83 24 000,00 188 727,83 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 225 000,00 137 500,00 124 000,00 22 000,00 102 000,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 87 500,00 87 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 500,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 2 000,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 225 000,00 148 000,00 134 500,00 24 000,00 110 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 9 403 641,35 9 322 641,35 8 720 278,86 7 139 223,76 1 581 055,10 150 000,00 413 969,63 38 392,86 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 657,00 -10 657,00 -10 657,00 -2 536,00 -8 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 81 764,60 81 764,60 81 239,00 49 787,00 31 452,00 0,00 0,00 525,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 474 748,95 9 393 748,95 8 790 860,86 7 186 474,76 1 604 386,10 150 000,00 413 969,63 38 918,46 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 421 665,00 5 340 665,00 5 085 653,52 4 210 058,52 875 595,00 0,00 255 011,48 0,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 883,00 -3 883,00 -3 883,00 -1 423,00 -2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 775,00 26 775,00 26 775,00 0,00 26 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 444 557,00 5 363 557,00 5 108 545,52 4 208 635,52 899 910,00 0,00 255 011,48 0,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach przed zmianą 369 330,14 369 330,14 346 220,54 328 970,54 17 250,00 0,00 23 109,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5350



podstawowych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 525,00 15 525,00 15 525,00 15 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 384 855,14 384 855,14 361 745,54 344 495,54 17 250,00 0,00 23 109,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 764 893,35 764 893,35 585 939,80 559 839,80 26 100,00 150 000,00 28 953,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 257,00 31 257,00 31 257,00 31 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 796 150,35 796 150,35 617 196,80 591 096,80 26 100,00 150 000,00 28 953,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 2 143 679,57 2 143 679,57 1 999 891,71 1 774 829,71 225 062,00 0,00 105 395,00 38 392,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -185,00 -185,00 -185,00 0,00 -185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 510,60 2 510,60 1 985,00 800,00 1 185,00 0,00 0,00 525,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 146 005,17 2 146 005,17 2 001 691,71 1 775 629,71 226 062,00 0,00 105 395,00 38 918,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80114 
Zespoły obsługi 
ekonomiczno-administracyjnej szkół 

przed zmianą 296 645,19 296 645,19 295 145,19 252 075,19 43 070,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 697,00 -5 697,00 -5 697,00 -1 113,00 -4 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 697,00 5 697,00 5 697,00 2 205,00 3 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 296 645,19 296 645,19 295 145,19 253 167,19 41 978,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146 
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

przed zmianą 31 649,00 31 649,00 31 649,00 0,00 31 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -892,00 -892,00 -892,00 0,00 -892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 757,00 30 757,00 30 757,00 0,00 30 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 532 116,34 3 532 116,34 659 451,96 515 976,96 143 475,00 3 500,00 2 791 901,38 77 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 112,00 -60 112,00 -2 112,00 0,00 -2 112,00 0,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 800,00 4 800,00 36,00 0,00 36,00 0,00 4 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 476 804,34 3 476 804,34 657 375,96 515 976,96 141 399,00 3 500,00 2 738 665,38 77 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjneego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 2 357 500,00 2 357 500,00 112 151,00 92 300,00 19 851,00 0,00 2 245 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -58 000,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 299 500,00 2 299 500,00 112 151,00 92 300,00 19 851,00 0,00 2 187 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

przed zmianą 26 635,00 26 635,00 26 635,00 0,00 26 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -212,00 -212,00 -212,00 0,00 -212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 423,00 26 423,00 26 423,00 0,00 26 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5350



po zmianach 12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 207 363,00 207 363,00 1 158,00 0,00 1 158,00 0,00 128 942,00 77 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 800,00 4 800,00 36,00 0,00 36,00 0,00 4 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 212 163,00 212 163,00 1 194,00 0,00 1 194,00 0,00 133 706,00 77 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 5 425 477,37 1 007 760,27 1 007 760,27 67 800,00 939 960,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 417 717,10 4 417 717,10 4 118 605,50 0,00 

zmniejszenie -9 750,00 -9 750,00 -9 750,00 0,00 -9 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 750,00 9 750,00 9 750,00 6 100,00 3 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 425 477,37 1 007 760,27 1 007 760,27 73 900,00 933 860,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 417 717,10 4 417 717,10 4 118 605,50 0,00 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 492 500,00 492 500,00 492 500,00 34 500,00 458 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 100,00 -9 100,00 -9 100,00 0,00 -9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 100,00 9 100,00 9 100,00 6 100,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 492 500,00 492 500,00 492 500,00 40 600,00 451 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 16 230,64 16 230,64 16 230,64 0,00 16 230,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -650,00 -650,00 -650,00 0,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 230,64 16 230,64 16 230,64 0,00 16 230,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 25 039 296,39 18 206 029,29 13 893 019,68 9 567 582,57 4 325 437,11 589 600,00 3 443 353,75 115 655,86 0,00 164 400,00 6 833 267,10 6 833 267,10 4 121 105,50 0,00 

zmniejszenie -93 019,00 -82 519,00 -24 519,00 -2 536,00 -21 983,00 0,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 0,00 

zwiększenie 113 814,60 113 814,60 108 525,00 57 887,00 50 638,00 0,00 4 764,00 525,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 060 091,99 18 237 324,89 13 977 025,68 9 622 933,57 4 354 092,11 589 600,00 3 390 117,75 116 181,46 0,00 164 400,00 6 822 767,10 6 822 767,10 4 121 105,50 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5350



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Jabłonna Nr XXXII/201/2013 z dnia 29.11.2013r. Wykaz inwestycji gminnych na 2013r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 13 000,00 0,00 13 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 13 000,00 0,00 13 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 0,00 13 000,00 

   Wykup sieci wodociągowej 13 000,00 0,00 13 000,00 

600   Transport i łączność 2 030 550,00 0,00 2 030 550,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 156 000,00 0,00 156 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 000,00 0,00 56 000,00 

   
Projekt budowalany na budowe chodnika w Piotrkowie Pierwszym przy 
drodze wojewódzkiej Nr 835 

56 000,00 0,00 56 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Współudział w projektowaniu chodnika przy drodze wojewódzkiej Nr 835 
w Piotrkowie 

0,00 0,00 0,00 

   
Współudział w remoncie chodnika przy drodze woj. Nr 835 w Piotrkowie 
Drugim 

100 000,00 0,00 100 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 338 550,00 0,00 338 550,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

338 550,00 0,00 338 550,00 

   
Współudział -Modernizacja drogi powiatowej Nr 2275L w 
Kolonia-Czerniejów-Chmiel-Majdan Chmielowski 

35 000,00 0,00 35 000,00 

   Współudział w modernizacji drogi Nr 2280 L Bychawka-Wierciszów 250 000,00 0,00 250 000,00 

   
Współudział w przebudowie chodnika przy drodze powiatowej Nr 2269L 
w m. Tuszów 

53 550,00 0,00 53 550,00 

   
Współudział w wykonaniu dokumentacji technicznej dot. przebudowy 
drogi powiatowej Nr 2272 na odcinku Skrzynice-Dominów 

0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 536 000,00 0,00 1 536 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 536 000,00 0,00 1 536 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 107155L Czerniejów-Czerniejów Kolonia 435 500,00 0,00 435 500,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Nr działki 56 w m.Piotrków -Kolonia na 
odcinku 50 mb 

40 000,00 0,00 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5350



   
Przebudowa nawierzchni drogi gminnej 107181 L w m. Piotrków Drugi na 
odcinku 430 mb 

200 000,00 0,00 200 000,00 

   
Przebudowa nawierzchni drogi gminnej Nr 107149 L w m. Skrzynice 
Drugie na odcinku 325 mb  

309 000,00 0,00 309 000,00 

 
   

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej Nr 107163L w m. Jabłonna 
Druga na odcinku 450 mb 

210 000,00 0,00 210 000,00 

   
Przebudowa nawierzchni drogi gminnej Nr 107164 L w m. Jabłonna 
Druga na odcinku 300 mb 

0,00 0,00 0,00 

   
Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Jabłonna Druga 
Nr 107173 L(dr. tzw. Kościelna) 

318 000,00 0,00 318 000,00 

   
Przebudowa nawierzchni dróg gminnych Nr 107159 L Jabł. Pierw, Nr 
107160 L Jabł. Pierw.- Jabł. Druga , Nr 107164 L Jabł. Druga-Jabł. 
Pierw. 

23 500,00 0,00 23 500,00 

720   Informatyka 2 500,00 0,00 2 500,00 

 72095  Pozostała działalność 2 500,00 0,00 2 500,00 

  6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

2 500,00 0,00 2 500,00 

   Przystąpienie gminy do projektu "Wrota Lubelszczyzny" 2 500,00 0,00 2 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 215 500,00 - 10 500,00 205 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 120 000,00 0,00 120 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

120 000,00 0,00 120 000,00 

   Przekazanie srodków na Fundusz Wsparcia Policji 120 000,00 0,00 120 000,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 8 000,00 0,00 8 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

8 000,00 0,00 8 000,00 

   Współudział w zakupie samochodu dla Policji 8 000,00 0,00 8 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 87 500,00 - 10 500,00 77 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 500,00 - 10 500,00 77 000,00 

   Zakup garażu dla OSP  0,00 8 000,00 8 000,00 

   Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Chmiel 69 000,00 0,00 69 000,00 

   Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Tuszów 18 500,00 - 18 500,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 81 000,00 0,00 81 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 81 000,00 0,00 81 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5350



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 000,00 0,00 81 000,00 

   Wykonanie dokumentacji termomodernizacja budynków szkół 81 000,00 0,00 81 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 417 717,10 0,00 4 417 717,10 

 90002  Gospodarka odpadami 299 111,60 0,00 299 111,60 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

299 111,60 0,00 299 111,60 

   
Współudział w "Budowie Zakładu Zagospodarowania Odpadóww 
miejscowosci Bełżyce dla potrzeb Celowego Związku Gmin PROEKOB 

299 111,60 0,00 299 111,60 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 118 605,50 0,00 4 118 605,50 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500 814,67 0,00 3 500 814,67 

   
Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii poprzez budowę kolektorów 
słonecznych w gminie Jabłonna 

3 500 814,67 0,00 3 500 814,67 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 617 790,83 0,00 617 790,83 

   
Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii poprzez budowę kolektorów 
słonecznych w gminie Jabłonna 

617 790,83 0,00 617 790,83 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 73 000,00 0,00 73 000,00 

 92113  Centra kultury i sztuki 73 000,00 0,00 73 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 000,00 0,00 73 000,00 

   Remont sali w GCK na potrzeby świetlicy wiejskiej 73 000,00 0,00 73 000,00 

Razem 6 833 267,10 - 10 500,00 6 822 767,10 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 5350


		2013-12-17T13:00:03+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




